CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO PARA VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
EDITAL Nº 01/2022, DE 14 DE ABRIL DE 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital do Concurso Público
01/2022, torna público:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

DATA: 24/07/2022

Local: EE MANUEL EUCLIDES DE BRITO
Endereço: Rua Antonio Ferraz Costa, 506
Bairro: Santa Cruz
Cidade: Itatiba/SP

Abertura dos Portões: 07:30
Fechamento dos Portões: 08:00

2. DA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

2.1. Os candidatos APTOS no Teste de Aptidão Física – TAF do cargo de Agente de Segurança, serão convocados para
a Avaliação Psicológica.

2.2. A Avaliação Psicológica de presença obrigatória e de caráter eliminatório, consistirá na aplicação de um conjunto
de procedimentos objetivos e científicos, que permite aferir a compatibilidade das características psicológicas do
candidato com as atribuições do cargo.

2.3. O candidato deverá comparecer no dia, hora e local indicado acima, munido de documento oficial com foto,
original, de identidade, 2 (duas) canetas esferográficas azuis e 2 (dois) lápis pretos nº 2.

2.4. Não serão aceitos, por serem documentos destinados a outros fins, Protocolos, Boletim de Ocorrência, Certidão
de Nascimento, Título Eleitoral, Carteira Nacional de Habilitação emitida anteriormente à Lei Federal nº 9.503/97,
Carteira de Estudante, Crachás, Identidade Funcional de natureza pública ou privada, cópias dos documentos citados,
ainda que autenticadas, qualquer tipo de documentos eletrônicos ou quaisquer outros documentos não constantes
deste Edital.

2.5. Nas horas que antecedem a Avaliação Psicológica, os candidatos deverão observar os seguintes cuidados:
a) dormir bem na noite anterior, sendo desejável pelo menos oito horas de sono;
b) alimentar-se adequadamente no café da manhã e/ou almoço, com uma refeição leve e saudável;
c) evitar a ingestão de bebidas alcoólicas.

2.6. Não serão consideradas alterações sócio-econômico-físico-psíquico e biológicas temporárias no dia da aplicação
da Avaliação Psicológica.

3. CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME

1693804-3 ANSELMO FERREIRA RIBEIRO

1804429-2 ARNON JOSE SOUZA GOMES

1807848-1 BRUNO RODRIGUES DE FRANÇA

1802680-1 CHRISTIAN BEZERRA GENOVEZE

1814094-9 ELIVELTON BERNARDO

1694711-6 EZEQUIEL BEZERRA DA SILVA

1793055-0 GUILHERME CASSIMIRO

1789908-3 JAILSON JOSE SOUZA NASCIMENTO

1708349-7 JOAO PEDRO GIOVANELLI

1814114-3 JOSE MILTON MATOS CAVALCANTE

1708300-0 JULIANA APARECIDA DE SOUZA SILVA

1859430-0 LUCAS TADEU NUNES

1791030-7 LUCIANO VERONEZI

1702904-4 RAFAEL MORASSI NETO

1692031-1 RODOLPHO GABRIEL CONSTANTI

1819001-3 RODRIGO LUIS BOTURI ROMANELLI

1803098-6 VALENCIO DIAS DE OLIVEIRA

1683808-4 VINICIUS GUSTAVO DELFORNO

Itatiba/SP, 18 de Julho de 2022.